
Vaststelling uitslag BIZ-stemming Purmerend Binnenstad 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

  

gelet op de Wet op de bedrijveninvesteringszones, de Verordening bedrijveninvesteringszone Purmerend 

Binnenstad 2023 en het Reglement stemprocedure draagvlakmeting BIZ; 

  

B E S L U I T E N: 

  
1. De draagvlakmeeting BIZ Purmerend Binnenstad, vast te stellen en daarmee bekend te maken 

dat van voldoende steun als bedoeld in artikel 4 van de Wet op de bedrijveninvesteringszones is 

gebleken waardoor de Verordening bedrijveninvesteringszone Purmerend Binnenstad 2023 in 

werking treedt. 

2. De raad te informeren via bijgaande brief. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 1 november 2022 

Purmerend, 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

H.J.C. Welage 

de burgemeester, 

E. van Selm 

Nr. 576770 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2022 nr. 576770 28 december 2022 1 


